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PROGRAM MINUTOWY

1. Mityng Kontrolny PZLA

SPAŁA, 5 lutego 2012

12-02-05 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

13:30 60 metrów ppł kobiet elim (2)  8q

Skok o tyczce kobiet13:30   

Trójskok kobiet13:30   

Skok o tyczce mężczyzn13:31   

13:45 60 metrów ppł mężczyzn elim (3)  8q

14:00 60 metrów kobiet elim (3)  8q

Skok w dal kobiet14:10   

14:20 60 metrów mężczyzn elim (5)  16q

60 metrów ppł kobiet14:45 FINAŁ   

60 metrów ppł mężczyzn14:55 FINAŁ   

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)15:00   

60 metrów kobiet15:05 FINAŁ   

60 metrów mężczyzn15:15 FINAŁ B   

Skok wzwyż kobiet15:15   

60 metrów mężczyzn15:15 FINAŁ A   

15:20 400 metrów kobiet Serie (2)  

Skok w dal mężczyzn15:20   

15:25 400 metrów mężczyzn Serie (2)  

800 metrów kobiet15:30 FINAŁ   

15:35 800 metrów mężczyzn Serie (2)  

15:45 200 metrów kobiet Serie (6)  

Skok wzwyż mężczyzn15:45   

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)16:00   

16:05 200 metrów mężczyzn Serie (7)  

16:30 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  

16:35 300 metrów mężczyzn Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

1. Mityng Kontrolny PZLA

SPAŁA, 5 lutego 2012

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Świata(Open) 7.68
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Europy(Open) 7.68
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 8.05

Bieg 1/2 Start: 12-02-05   13:30:12

1 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.654 q

2 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.933 q

3 765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 9.066 q

4 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 9.081 SB q

5 209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.112

6 915 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 9.167 PB

900 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS5

Bieg 2/2 Start: 12-02-05   13:33:21

1 78 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 UKS-MOS Opole(OPL) 8.588 q 76.2

2 390 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 8.594 q

3 35 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 8.765 PB q

4 402 Daria GRZEGORZEWSKA 90-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 8.923 q

5 64 Paulina RZEŚNIOWIECKA 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OPL) 9.282

6 229 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.356

7 346 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków(MLP) 9.691

902 Klaudia KARASEK 96-04-11 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 UKS-MOS Opole 8.581 q 76.2

2 Bieg 2 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk 8.592 q

3 Bieg 1 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa 8.651 q

4 Bieg 2 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław 8.763 PB q

5 Bieg 2 Daria GRZEGORZEWSKA 90-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk 8.924 q

6 Bieg 1 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 8.932 q

7 Bieg 1 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław 9.063 q

8 Bieg 1 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź 9.084 SB q

9 Bieg 1 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa 9.115

10 Bieg 1 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa 9.166 PB

11 Bieg 2 Paulina RZEŚNIOWIECKA 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 9.285

12 Bieg 2 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa 9.356

13 Bieg 2 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków 9.697

Bieg 2 Klaudia KARASEK 96-04-11 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 1 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom DNSDNS
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60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Świata(Open) 7.30
JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Europy(Open) 7.30
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 7.68

Bieg 1/3 Start: 12-02-05   13:45:20

1 147 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 7.794 q

2 501 Maciej ZALWERT 91-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.235 SB q

3 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 8.443 SB q

4 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 8.636 PB

5 48 Michał KRAWCZYK 92-09-08 niestowarzyszony(...) 8.737

6 730 Paweł ROMEK 92-04-07 RKS Skra Warszawa(MAZ) 8.832

Bieg 2/3 Start: 12-02-05   13:48:21

1 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.264 q

2 185 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LDZ) 8.313 q

3 781 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POD) 8.335 q

4 251 Rafał BOROWIK 92-04-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.502

5 272 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.676

6 280 Mateusz CHMIELIŃSKI 92-01-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.867

Bieg 3/3 Start: 12-02-05   13:51:59

1 345 Piotr TARNOWSKI 89-04-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 8.054 q

2 66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OPL) 8.085 q

3 31 Damian SŁOMCZYŃSKI 92-02-22 RKS Łódź(LDZ) 8.526 PB

4 119 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 8.553

5 440 Paweł MOCZYDŁOWSKI 94-12-02 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 8.612

658 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka W-wa 7.791 q

2 Bieg 3 Piotr TARNOWSKI 89-04-11 WKS Wawel Kraków 8.051 q

3 Bieg 3 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8.082 q

4 Bieg 1 Maciej ZALWERT 91-02-14 KS AZS AWF Wrocław 8.232 SB q

5 Bieg 2 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa 8.261 q

6 Bieg 2 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź 8.312 q

7 Bieg 2 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok 8.333 q

8 Bieg 1 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław 8.443 SB q

9 Bieg 2 Rafał BOROWIK 92-04-24 AZS-AWF Warszawa 8.504

10 Bieg 3 Damian SŁOMCZYŃSKI 92-02-22 RKS Łódź 8.523 PB

11 Bieg 3 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa 8.554

12 Bieg 3 Paweł MOCZYDŁOWSKI 94-12-02 UKS Kusy Warszawa 8.615

13 Bieg 1 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa 8.634 PB

14 Bieg 2 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa 8.675

15 Bieg 1 Michał KRAWCZYK 92-09-08 niestowarzyszony 8.735

16 Bieg 1 Paweł ROMEK 92-04-07 RKS Skra Warszawa 8.836

17 Bieg 2 Mateusz CHMIELIŃSKI 92-01-22 AZS-AWF Warszawa 8.866

Bieg 3 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Strona 2

SPAŁA 2012 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 12-02-05 19:20:23



 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAEVA Elena RUS Donieck 15-02-09Rekord Świata(Open) 5.00
ISINBAEVA Ellena RUS Donieck 15-02-09Rekord Europy(Open) 5.00
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paryż 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 4.52

Koniec:  12-02-05  13:55:00

Start: 12-02-05   13:30:00

1 200 Joanna PIWOWARSKA 83-11-04 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4.321

2 534 Agnieszka KOLASA 92-05-20 SKLA Sopot(POM) 4.122 PB

4.12 4.22 4.32 4.42 4.52

xxo - xo - xxxJoanna PIWOWARSKA

o xxxAgnieszka KOLASA

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest 06-03-04Rekord Świata(Open) 15.36
LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest 06-03-04Rekord Europy(Open) 15.36
TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16*
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 14.10

Koniec:  12-02-05  13:55:00

Start: 12-02-05   13:30:00

1 675 Wioletta TEICHMANN 85-07-08 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.341 SB

5 Agnieszka PALUCH 94-02-26 ULKS Jedlińsk(MAZ) DNS2

I II III IV V VI

11.32 9.00 11.20 10.85 11.34 xWioletta TEICHMANN

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Świata(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Europy(Open) 6.92
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 7.28

Bieg 1/3 Start: 12-02-05   13:59:53

1 660 Daria KORCZYŃSKA 81-07-30 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.474 q

2 304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.675 q

3 398 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.823 q

4 167 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 OŚ AZS Poznań(WLP) 7.922 PB

5 49 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.956 PB

6 665 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.997 SB

7 1 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WLP) 8.358

Bieg 2/3 Start: 12-02-05   14:03:45

1 764 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.524 q

2 60 Ayla KISIEL 92-06-28 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 7.693 SB q

3 346 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.875 q

4 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.177

5 206 Edyta KĄKOL 87-03-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.206

6 926 Daria CHAŁUPKA 90-10-26 KS AZS AWF Poznań(WLP) 8.462
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Bieg 3/3 Start: 12-02-05   14:07:03

1 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.534 SB q

2 302 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.753 q

3 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 7.906

4 915 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 8.032

5 931 Gabriela GOŁĘBIOWSKA 90-08-31 KS AZS AWF Poznań(WLP) 8.658

666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS5

900 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria KORCZYŃSKA 81-07-30 WKS Śląsk Wrocław 7.471 q

2 Bieg 2 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław 7.521 q

3 Bieg 3 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 7.531 SB q

4 Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice 7.672 q

5 Bieg 2 Ayla KISIEL 92-06-28 UKS 19 Bojary Białystok 7.692 SB q

6 Bieg 3 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice 7.752 q

7 Bieg 1 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 7.823 q

8 Bieg 2 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków 7.873 q

9 Bieg 3 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 7.903

10 Bieg 1 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 OŚ AZS Poznań 7.924 PB

11 Bieg 1 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław 7.955 PB

12 Bieg 1 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław 7.996 SB

13 Bieg 3 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa 8.034

14 Bieg 2 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 8.174

15 Bieg 2 Edyta KĄKOL 87-03-06 AZS-AWF Warszawa 8.205

16 Bieg 1 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 8.357

17 Bieg 2 Daria CHAŁUPKA 90-10-26 KS AZS AWF Poznań 8.466

18 Bieg 3 Gabriela GOŁĘBIOWSKA 90-08-31 KS AZS AWF Poznań 8.655

Bieg 3 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 3 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom DNSDNS

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid 98-03-02Rekord Świata(Open) 6.39
CHAMBERS Dwain GBR Turin 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 6.64

Bieg 1/5 Start: 12-02-05   14:20:29

2 778 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok(POD) 7.014 SB qB

3 707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LDZ) 7.195

4 665 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.212

5 348 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.296 SB

6 100 Paweł ROMEK 92-04-07 RKS Skra Warszawa(MAZ) 7.348 PB

7 112 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów(SLK) 7.547

8 489 Maciej ROSŁANIEC 92-05-11 OKS Start Otwock(MAZ) 7.731

Bieg 2/5 Start: 12-02-05   14:25:33

1 3 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 6.993 q

1 777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.844 q

2 412 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia 1926 Warszawa(MAZ) 6.956 PB q

3 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.065 qB
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4 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.143 #

5 309 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.152

6 669 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.397

7 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LDZ) 7.451 PB

662 Wiktor PRZYBYŁA 92-08-06 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS8

Bieg 3/5 Start: 12-02-05   14:29:35

1 152 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 6.824 q

2 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.956 PB q

3 76 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 6.985 q

4 111 Łukasz DOMAGAŁA 87-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.092 qB

5 315 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica(KPO) 7.111 qB

6 666 Łukasz LIGIĘZA 92-01-01 niestowarzyszony(...) 7.288 PB

69 Michał MAJEWSKI 91-06-10 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS7

661 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS3

Bieg 4/5 Start: 12-02-05   14:33:22

1 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 6.945 SB q

2 676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 6.993 q

2 778 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.994 q

4 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 7.126 SB

5 652 Piotr KLIMCZAK 80-01-18 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.177 PB

6 674 Bartosz KORNAŚ 89-11-06 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.788

222 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź(LDZ) DNS1

781 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POD) DNS2

Bieg 5/5 Start: 12-02-05   14:37:38

1 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.864 q

2 663 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.075 qB

3 658 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.126 qB

4 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.167

5 95 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.303

509 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) DNS2

677 Jakub KRZEWINA 89-10-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS1

661 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław 6.821 q

2 Bieg 2 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok 6.841 q

3 Bieg 5 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa 6.861 q

4 Bieg 4 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław 6.941 SB q

5 Bieg 2 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia 1926 Warszawa 6.95(943)2 PB q

6 Bieg 3 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa 6.95(947)2 PB q

7 Bieg 3 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz 6.983 q

8 Bieg 4 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków 6.99(985)2 q

9 Bieg 4 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok 6.99(985)2 q

10 Bieg 2 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz 6.99(990)1 q

11 Bieg 1 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok 7.012 SB qB

12 Bieg 2 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa 7.063 qB

13 Bieg 5 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 KS AZS AWF Kraków 7.072 qB

14 Bieg 3 Łukasz DOMAGAŁA 87-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk 7.094 qB

15 Bieg 3 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica 7.115 qB

16 Bieg 5 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław 7.12(115)3 qB

17 Bieg 4 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 7.12(117)4 SB

18 Bieg 2 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 7.144 #

19 Bieg 2 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice 7.155

20 Bieg 5 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 7.164

21 Bieg 4 Piotr KLIMCZAK 80-01-18 WKS Śląsk Wrocław 7.175 PB

22 Bieg 1 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 7.193

23 Bieg 1 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 KS AZS AWF Kraków 7.214

24 Bieg 3 Łukasz LIGIĘZA 92-01-01 niestowarzyszony 7.286 PB

25 Bieg 1 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków 7.295 SB

26 Bieg 5 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice 7.305

27 Bieg 1 Paweł ROMEK 92-04-07 RKS Skra Warszawa 7.346 PB

28 Bieg 2 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków 7.396

29 Bieg 2 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 7.457 PB

30 Bieg 1 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów 7.547

31 Bieg 1 Maciej ROSŁANIEC 92-05-11 OKS Start Otwock 7.738

32 Bieg 4 Bartosz KORNAŚ 89-11-06 KS AZS AWF Kraków 7.786

Bieg 3 Michał MAJEWSKI 91-06-10 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 5 Jakub KRZEWINA 89-10-10 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 4 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź DNSDNS

Bieg 4 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 5 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 2 Wiktor PRZYBYŁA 92-08-06 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 5 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz DNSDNS

Bieg 3 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Świata(Open) 7.68
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Europy(Open) 7.68
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 8.05

FINAŁ Start: 12-02-05   14:45:49

1 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.556 SB

2 390 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 8.615

3 78 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 UKS-MOS Opole(OPL) 8.684

4 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.798
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5 402 Daria GRZEGORZEWSKA 90-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 8.913 SB

6 765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.947 =SB

7 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 9.042 SB

8 209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.081

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Świata(Open) 7.30
JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Europy(Open) 7.30
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 7.68

FINAŁ Start: 12-02-05   14:57:11

1 147 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 7.725 SB

2 66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OPL) 7.983 PB #

3 345 Piotr TARNOWSKI 89-04-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 8.024 PB

4 781 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POD) 8.041

5 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.157 SB

6 501 Maciej ZALWERT 91-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.196 SB

7 185 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LDZ) 8.248 PB

8 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 8.382 SB

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Świata(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Europy(Open) 6.92
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 7.28

FINAŁ Start: 12-02-05   15:05:09

1 660 Daria KORCZYŃSKA 81-07-30 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.424

2 764 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.475 =SB

3 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.563

4 919 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.606 PB

5 60 Ayla KISIEL 92-06-28 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 7.708

6 302 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.727

7 398 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.802 SB

8 347 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.811

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37
DRECHSLER Heike GDR Wien 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 6.65

Koniec:  12-02-05  15:10:00

Start: 12-02-05   14:10:00

1 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LDZ) 6.1711 SB

2 35 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 5.9010 PB

3 765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 5.8512 PB

4 668 Karolina BŁAŻEJ 86-11-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 5.826 PB

5 646 Magdalena OGRODNIK 89-07-25 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 5.685 PB
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6 49 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 5.642 PB

7 495 Anna BAJKO 90-08-04 BKS Bydgoszcz(KPO) 5.598

8 711 Aleksandra DUDA 90-06-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.551 PB

9 229 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 5.5313 SB

10 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.403

11 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 5.359 PB

12 64 Paulina RZEŚNIOWIECKA 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OPL) 5.1614

217 Marta KWIATKOWSKA 90-03-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) NM4

209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS7

I II III IV V VI

x 6.17 x x x xTeresa DOBIJA

5.75 5.90 5.64 5.78 - -Izabela MIKOŁAJCZYK

5.85 5.68 - - 5.62 -Karolina KĘDZIA

5.82 x 5.71 5.60 x -Karolina BŁAŻEJ

5.68 5.50 x 5.52 5.52 xMagdalena OGRODNIK

5.34 5.53 5.58 5.64 5.40 5.23Katarzyna ROMASZKO

5.59 x x x 5.00 5.26Anna BAJKO

5.55 5.41 5.41 5.46 5.46 5.44Aleksandra DUDA

5.40 5.53 xAlicja SAKOWICZ

5.40 5.37 5.20Adrianna ZIĘTARA

5.26 5.20 5.35Marlena MAJ

5.16 x xPaulina RZEŚNIOWIECKA

x x xMarta KWIATKOWSKA

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid 98-03-02Rekord Świata(Open) 6.39
CHAMBERS Dwain GBR Turin 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 6.64

FINAŁ B Start: 12-02-05   15:16:34

1 3 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 6.963

2 778 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok(POD) 6.994 =SB

3 663 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.066 SB

4 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.065 =SB

5 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 7.082

6 111 Łukasz DOMAGAŁA 87-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.107

658 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS1

315 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica(KPO) DNS8
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid 98-03-02Rekord Świata(Open) 6.39
CHAMBERS Dwain GBR Turin 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 6.64

FINAŁ A Start: 12-02-05   15:21:52

1 152 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 6.785 SB

2 777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.796 SB

3 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.853 SB

4 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 6.924 SB

5 76 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 6.958 =SB

6 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.957 =PB

7 778 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.972

8 676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.091

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano 82-07-03Rekord Świata(Open) 49.59
KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano 82-07-03Rekord Europy(Open) 49.59
PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 53.00

Bieg 1/2 Start: 12-02-05   15:29:43

1 42 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 55.764 PB

2 221 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 55.763

3 201 Anna GUZOWSKA 80-01-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 55.852

200m 221 25.48 (25.48)

0.087

0.087

Jolanta KAJTOCH

Bieg 2/2 Start: 12-02-05   15:33:03

1 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 59.442

2 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 59.643

200m 664 26.61 (26.61)

59.435

59.435

Klaudia ŻUREK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 55.761 PB

2 Bieg 1 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa 55.762

3 Bieg 1 Anna GUZOWSKA 80-01-15 AZS-AWF Warszawa 55.853

4 Bieg 2 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa 59.441

5 Bieg 2 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 59.642
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Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUBKA Sergey UKR Donetsk 93-02-21Rekord Świata(Open) 6.15
BUBKA Sergey UKR Donezk 93-02-21Rekord Europy(Open) 6.15
WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Gandawa (BEL) 11-02-13Rekord Polski(Open) 5.86*
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 5.72

Koniec:  12-02-05  15:20:00

Start: 12-02-05   13:31:00

1 529 Rafał TORKOWSKI 92-09-12 SKLA Sopot(POM) 5.004

2 879 Adam LISIAK 90-05-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 5.006 SB

3 893 Paweł WOJCIECHOWSKI 89-06-06 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 5.007

4 726 Patryk ZDUŃCZYK 91-01-19 RKS Skra Warszawa(MAZ) 4.201

258 Kamil ŻEWŁAKOW 92-12-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) NM5

657 Piotr LISEK 92-08-16 TS Olimpia Poznań(WLP) NM2

531 Marcin SZCZEPAŃSKI 90-08-13 SKLA Sopot(POM) NM3

999 Alhaji JENG 81-12-13 SWEDEN(SWE) DNS8

4.20 4.40 4.60 4.80 5.00 5.10 5.20

- - - xo o xxxRafał TORKOWSKI

- - - o xo xxxAdam LISIAK

- - - - xxo - xxxPaweł WOJCIECHOWSKI

xxo xxxPatryk ZDUŃCZYK

- - xxxKamil ŻEWŁAKOW

- - - xxxPiotr LISEK

- - - xxxMarcin SZCZEPAŃSKI

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CLEMENT Kerron USA Fayetteville 05-03-12Rekord Świata(Open) 44.57
SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen 88-05-02Rekord Europy(Open) 45.05
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wiedeń 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 46.90

Bieg 1/2 Start: 12-02-05   15:36:51

1 707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LDZ) 48.732

2 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LDZ) 48.983 PB

3 24 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 49.524 PB

200m 707 22.99 (22.99)

48.723

48.723

Grzegorz SOBIŃSKI

Bieg 2/2 Start: 12-02-05   15:40:00

1 17 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 50.633 PB

2 773 Łukasz RUTKOWSKI 92-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 50.742

3 662 Wiktor PRZYBYŁA 92-08-06 KS AZS AWF Kraków(MLP) 52.414
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200m 773 23.77 (23.77)

0.111

0.111

Łukasz RUTKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 48.731

2 Bieg 1 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 48.982 PB

3 Bieg 1 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów 49.523 PB

4 Bieg 2 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław 50.631 PB

5 Bieg 2 Łukasz RUTKOWSKI 92-09-06 KS AZS AWF Wrocław 50.742

6 Bieg 2 Wiktor PRZYBYŁA 92-08-06 KS AZS AWF Kraków 52.413

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CEPLAK Jolanda SLO Wien 03-03-02Rekord Świata(Open) 1:55.82
CEPLAK Jolanda SLO Wien 03-03-02Rekord Europy(Open) 1:55.82
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham 99-02-14Rekord Polski(Open) 1:59.99
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 2:02.50

FINAŁ Start: 12-02-05   15:42:04

1 664 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 2:06.253 PB

2 65 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:07.534 PB

118 Wioletta FRANKIEWICZ 77-06-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNF2

77 Sara MARMON 92-09-17 UKS Budowlani Nowy Sącz(MLP) DNF1

200m 77 32.01 (32.01)

Międzyczasy

400m 77 1:02.55 (30.54)

600m 664 1:34.37 (31.83)"

Sara MARMON

Sara MARMON

Katarzyna BRONIATOWSKA

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec 77-02-19Rekord Świata(Open) 22.50
FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50
ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 17.70

Koniec:  12-02-05  15:30:00

Start: 12-02-05   15:00:00

1 509 Izabela OGÓREK 91-04-24 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 12.335 SB

2 209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 12.124 SB

3 229 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.892

4 765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 11.551

5 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.153 PB
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I II III IV V VI

x 11.07 11.95 12.33 x xIzabela OGÓREK

11.90 11.89 11.51 11.96 12.12 xZofia BLICHARSKA

11.56 10.59 11.22 11.52 11.41 11.89Alicja SAKOWICZ

10.49 x 10.90 x 11.55 xKarolina KĘDZIA

x 9.91 9.19 9.88 10.15 9.89Marlena MAJ

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paris 97-09-03Rekord Świata(Open) 1:42.67
KIPKETER Wilson DEN Paris 97-09-03Rekord Europy(Open) 1:42.67
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Wiedeń 03-03-02Rekord Polski(Open) 1:44.78
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 1:47.80

Bieg 1/2 Start: 12-02-05   15:45:46

1 75 Oleksandr BORYSYUK 85-12-09 UKRAINE(UKR) 1:49.895

2 222 Kamil GURDAK 90-10-17 MKS Stal Nowa Dęba(PDK) 1:50.462 PB

3 178 Oleksandr OSMOLOVYCH 85-10-08 UKRAINE(UKR) 1:51.363

4 349 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków(MLP) 1:51.454

5 25 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 RKS Łódź(LDZ) 1:52.346 PB

6 159 Ivan HESHKO 79-08-19 UKRAINE(UKR) 1:54.037

981 Paweł CZAPIEWSKI 78-03-30 LKS Lubusz Słubice(LBU) DNF1

200m 178 28.50 (28.50)

Międzyczasy

400m 75 55.75 (27.26)

600m 75 1:23.02 (27.27)"

Oleksandr OSMOLOVYCH

Oleksandr BORYSYUK

Oleksandr BORYSYUK

Bieg 2/2 Start: 12-02-05   15:49:16

1 33 Dawid WALOSKI 92-05-29 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 1:56.204

2 1941 Viktor PRYHODKO 88-07-10 UKRAINE(UKR) 1:57.453

3 343 Mariusz ROGOZIK 86-04-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 1:58.195

4 347 Jan MICHNIAK 92-06-26 WKS Wawel Kraków(MLP) 1:59.072 PB

5 628 Paweł WNUCZEK 88-03-20 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:03.956

317 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) DNS1

200m 1941 28.00 (28.00)

Międzyczasy

400m 1941 56.05 (28.06)

600m 1941 1:26.13 (30.09)"

Viktor PRYHODKO

Viktor PRYHODKO

Viktor PRYHODKO
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oleksandr BORYSYUK 85-12-09 UKRAINE 1:49.891

2 Bieg 1 Kamil GURDAK 90-10-17 MKS Stal Nowa Dęba 1:50.462 PB

3 Bieg 1 Oleksandr OSMOLOVYCH 85-10-08 UKRAINE 1:51.363

4 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków 1:51.454

5 Bieg 1 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 RKS Łódź 1:52.345 PB

6 Bieg 1 Ivan HESHKO 79-08-19 UKRAINE 1:54.036

7 Bieg 2 Dawid WALOSKI 92-05-29 KS Energetyk Jaworzno 1:56.201

8 Bieg 2 Viktor PRYHODKO 88-07-10 UKRAINE 1:57.452

9 Bieg 2 Mariusz ROGOZIK 86-04-11 WKS Wawel Kraków 1:58.193

10 Bieg 2 Jan MICHNIAK 92-06-26 WKS Wawel Kraków 1:59.074 PB

11 Bieg 2 Paweł WNUCZEK 88-03-20 MKS Polonia Warszawa 2:03.955

Bieg 1 Paweł CZAPIEWSKI 78-03-30 LKS Lubusz Słubice DNFDNF

Bieg 2 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard DNSDNS

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene JAM Liévin 93-02-13Rekord Świata(Open) 21.87
PRIVALOVA Irina RUS Liévin 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapeszt 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69

Bieg 1/6 Start: 12-02-05   15:54:01

1 764 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 24.072

2 398 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 25.194

3 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 25.863

Bieg 2/6 Start: 12-02-05   15:56:31

1 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 24.143

2 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 25.142 PB

204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS4

Bieg 3/6 Start: 12-02-05   15:59:34

1 7 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 25.003

2 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LDZ) 25.582 PB

3 665 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 25.854 PB

Bieg 4/6 Start: 12-02-05   16:02:17

1 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 26.734 PB

206 Edyta KĄKOL 87-03-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DQ3 163p3

60 Ayla KISIEL 92-06-28 UKS 19 Bojary Białystok(POD) DNS2

Bieg 5/6 Start: 12-02-05   16:05:28

1 390 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 25.073

2 35 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 25.292

Bieg 6/6 Start: 12-02-05   16:08:00

1 1 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WLP) 28.032 #

2 931 Gabriela GOŁĘBIOWSKA 90-08-31 KS AZS AWF Poznań(WLP) 28.203

3 670 Natalia MALINOWSKA 89-07-08 KS AZS AWF Kraków(MLP) 28.474
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław 24.071

2 Bieg 2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 24.141

3 Bieg 3 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław 25.001

4 Bieg 5 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk 25.071

5 Bieg 2 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 25.142 PB

6 Bieg 1 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 25.192

7 Bieg 5 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław 25.292

8 Bieg 3 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź 25.582 PB

9 Bieg 3 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław 25.853 PB

10 Bieg 1 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 25.863

11 Bieg 4 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 26.731 PB

12 Bieg 6 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 28.031 #

13 Bieg 6 Gabriela GOŁĘBIOWSKA 90-08-31 KS AZS AWF Poznań 28.202

14 Bieg 6 Natalia MALINOWSKA 89-07-08 KS AZS AWF Kraków 28.473

Bieg 2 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 4 Edyta KĄKOL 87-03-06 AZS-AWF Warszawa DQDQ 163p3

Bieg 4 Ayla KISIEL 92-06-28 UKS 19 Bojary Białystok DNSDNS

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt 04-02-06Rekord Świata(Open) 2.08
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt 04-02-06Rekord Europy(Open) 2.08
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Göteborg 84-03-04Rekord Polski(Open) 1.95
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 1.93

Koniec:  12-02-05  15:45:00

Start: 12-02-05   15:15:00

1 767 Urszula DOMEL 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.802

2 768 Justyna KASPRZYCKA 87-08-20 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.754

3 766 Martyna NOWAK 89-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.751 SB

4 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MLP) 1.703 =SB

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- - o o xxxUrszula DOMEL

- - xo xxxJustyna KASPRZYCKA

- xxo xo xxxMartyna NOWAK

o o xxxAnna STYRCZ

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Liévin 96-02-18Rekord Świata(Open) 19.92
CHRISTIE Linford GBR Liévin 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25
URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55

Bieg 1/7 Start: 12-02-05   16:11:29

1 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 21.843

2 652 Piotr KLIMCZAK 80-01-18 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 21.954

3 663 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 22.412 #
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Bieg 2/7 Start: 12-02-05   16:14:33

1 661 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 21.694 PB

2 677 Jakub KRZEWINA 89-10-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 21.883

3 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 22.142

Bieg 3/7 Start: 12-02-05   16:17:19

1 111 Łukasz DOMAGAŁA 87-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 21.804 PB

2 315 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica(KPO) 21.972 PB

3 513 Mateusz FÓRMAŃSKI 91-02-22 ZLKL Zielona Góra(LBU) 22.123

Bieg 4/7 Start: 12-02-05   16:20:10

1 769 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 22.053

2 348 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków(MLP) 23.082

95 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) DNS4

Bieg 5/7 Start: 12-02-05   16:22:59

1 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 22.474

2 665 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 KS AZS AWF Kraków(MLP) 23.173 #

661 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS2

Bieg 6/7 Start: 12-02-05   16:26:43

1 412 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia 1926 Warszawa(MAZ) 22.513 PB #

2 669 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków(MLP) 23.942 PB

3 120 Krzysztof MATYSEK 88-12-02 TS AKS Chorzów(SLK) 24.584

Bieg 7/7 Start: 12-02-05   16:30:55

1 666 Łukasz LIGIĘZA 92-01-01 niestowarzyszony(...) 23.203

2 124 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niest. Warszawa(MAZ) 26.352 PB #

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków 21.691 PB

2 Bieg 3 Łukasz DOMAGAŁA 87-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk 21.801 PB

3 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 21.841

4 Bieg 2 Jakub KRZEWINA 89-10-10 KS AZS AWF Kraków 21.882

5 Bieg 1 Piotr KLIMCZAK 80-01-18 WKS Śląsk Wrocław 21.952

6 Bieg 3 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica 21.972 PB

7 Bieg 4 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław 22.051

8 Bieg 3 Mateusz FÓRMAŃSKI 91-02-22 ZLKL Zielona Góra 22.123

9 Bieg 2 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 22.143

10 Bieg 1 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 KS AZS AWF Kraków 22.413 #

11 Bieg 5 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 22.471

12 Bieg 6 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia 1926 Warszawa 22.511 PB #

13 Bieg 4 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków 23.082

14 Bieg 5 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 KS AZS AWF Kraków 23.172 #

15 Bieg 7 Łukasz LIGIĘZA 92-01-01 niestowarzyszony 23.201

16 Bieg 6 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków 23.942 PB

17 Bieg 6 Krzysztof MATYSEK 88-12-02 TS AKS Chorzów 24.583

18 Bieg 7 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niest. Warszawa 26.352 PB #

Bieg 4 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice DNSDNS

Bieg 5 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków DNSDNS
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Los Angeles 89-01-20Rekord Świata(Open) 22.66
TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg 89-11-02Rekord Europy(Open) 22.55
MAJEWSKI Tomasz AZS AWF Warszawa Doha 10-03-13Rekord Polski(Open) 21.20
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Zürich 11-09-07Rekord Polski(Open) 21.38*
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 20.00

Koniec:  12-02-05  16:15:00

Start: 12-02-05   16:00:00

1 607 Kamil ZBROSZCZYK 87-01-24 KKL Kielce(SWK) 19.049 PB

2 286 Michał RASIŃSKI 90-03-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 17.8610

3 662 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 17.073 PB

642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS5

251 Rafał BOROWIK 92-04-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS4

48 Michał KRAWCZYK 92-09-08 niestowarzyszony(...) DNS6

280 Mateusz CHMIELIŃSKI 92-01-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS1

955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS2

272 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS7

971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS8

I II III IV V VI

18.16 x 18.45 19.04 x 18.97Kamil ZBROSZCZYK

17.21 17.31 17.86 x x 17.55Michał RASIŃSKI

16.02 16.62 16.86 17.07 x xMichał HARATYK

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Stuttgart 97-02-02Rekord Świata(Open) 3:31.18
DIAZ Andres ESP Athinai 99-02-24Rekord Europy(Open) 3:33.32
NOWICKI Bartosz WKS ŚLĄSK Wrocław Karlsruhe 11-02-13Rekord Polski(Open) 3:38.90*
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Stuttgart 02-02-03Rekord Polski(Open) 3:38.96
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 3:41.30

Bieg 1/1 Start: 12-02-05   16:36:16

1 33 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź(LDZ) 3:52.709

2 35 Maciej BRONIATOWSKI 87-08-03 WKS Wawel Kraków(MLP) 3:54.666

3 433 Dawid KUBIEC 87-11-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SWK) 3:58.374

4 36 Marek JENDRYCH 84-01-06 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 4:01.742

5 803 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 4:02.838

6 263 Oskar WOJTALIK 93-01-10 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4:04.923

7 180 Szymon KOTYLA 92-09-02 AZS Łódź(LDZ) 4:06.441 PB

8 19 Marcin ZEMŁA 92-02-03 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 4:06.8811

9 72 Adam KARNICKI 95-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:08.417

76 Krzysztof ŻEBROWSKI 90-07-09 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) DNS5

602 Łukasz WOŹNIAK 90-09-30 KKL Kielce(SWK) DNF10

1100m 33 2:49.09 (2:49.09)

Międzyczasy

Tomasz OSMULSKI
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest 89-04-03Rekord Świata(Open) 2.43
RAENHARDT Carlo FRG Berlin 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 2.29

Koniec:  12-02-05  16:30:00

Start: 12-02-05   15:45:00

1 111 Przemysław LUTY 92-07-24 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) 2.052 SB

2 314 Wojciech THEINER 86-06-25 AZS-AWF Katowice(SLK) 2.054

3 246 Mateusz DŁUTEK 92-01-15 UKS Junior Kamesznica(SLK) 2.001 PB

971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS3

1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10

- - - o o o xxxPrzemysław LUTY

- - - - - xo x--Wojciech THEINER

xo - o o o xxxMateusz DŁUTEK

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-02-05   16:43:39

1 7 Patryk TOMCZAK 93-03-02 LKS Polkowice(DOL) 34.693 PB

2 49 Dawid ZARAZA 93-03-04 LKS Polkowice(DOL) 36.451 PB #

641 Daniel DĄBROWSKI 83-09-23 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS2

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79
BAYER Sebastian GER Torino 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 8.15

Koniec:  12-02-05  16:37:00

Start: 12-02-05   15:20:00

1 882 Łukasz MASŁOWSKI 91-06-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.6615 PB

2 174 Krzysztof LEWANDOWSKI 86-11-08 MKL Szczecin(ZPO) 7.5814

3 633 Marcin STARZAK 85-10-20 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.458 SB

4 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.204 =PB

5 356 Bartosz BONECKI 92-08-21 AZS-PWSZ Gorzów(LBU) 7.0313 PB

6 272 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.019 SB

7 670 Karol KONDRACIUK 87-01-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 6.833 SB

8 119 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 6.821 SB

9 346 Tomasz BODZEK 88-11-29 WKS Wawel Kraków(MLP) 6.7710 SB

10 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 6.762 PB

11 251 Rafał BOROWIK 92-04-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.677 PB

12 280 Mateusz CHMIELIŃSKI 92-01-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.4612 SB

13 971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 6.3211 SB

14 48 Michał KRAWCZYK 92-09-08 niestowarzyszony(...) 5.936 SB

313 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS5
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I II III IV V VI

7.33 x 7.31 x x 7.66Łukasz MASŁOWSKI

7.45 x 7.58 x 7.33 xKrzysztof LEWANDOWSKI

7.45 7.38 7.40 7.15 7.28 7.41Marcin STARZAK

6.79 6.85 7.18 7.20 x 7.16Patryk BACHAR

6.78 6.69 7.03 6.82 x -Bartosz BONECKI

6.68 6.77 6.81 6.80 7.01 6.77Rafał KRZESZEWSKI

6.80 6.83 6.44 6.70 x -Karol KONDRACIUK

6.70 6.62 6.82 6.48 6.81 xKrystian ROSŁONIEC

6.68 6.76 6.77Tomasz BODZEK

6.41 6.43 6.76Paweł WIESIOŁEK

6.47 6.67 6.66Rafał BOROWIK

6.38 6.46 6.35Mateusz CHMIELIŃSKI

5.95 6.32 5.23Filip NIEGOWSKI

5.93 4.24 4.58Michał KRAWCZYK
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